
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 729 GEOVANI DA CONCEICAO FERREIRA M1829 - 00:03:40 16,36 00:36:41.94

2 691 ELIAS FRANCISCO M3039 - FAMILIA E TUDO 00:03:44 16,09 00:37:18.26

3 728 GEOVANE AVELINO DA SILVA M1829 - CORREDORES DO VALE 00:03:46 15,91 00:37:43.12

4 891 UEMERSON DE ARAUJO SANTOS M1829 1 00:03:58 15,15 00:39:37.81

5 612 ALLISON DINIZ VIEIRA M1829 2 00:04:03 14,85 00:40:25.43

6 696 EMERSON CELESTINO DA SILVA M3039 1 AJA- ATLETISMO 
JUAZEIRO

00:04:05 14,70 00:40:49.21

7 902 WELTON RIBEIRO SOARES M3039 2 GRANDVALLE AGRICOLA 00:04:10 14,42 00:41:36.50

8 764 JOAO ANDRE DA SILVA GOMES M3039 3 CORREDORES DO VALE 00:04:13 14,25 00:42:06.34

9 732 GILMAR DOS SANTOS CASSIANO M1829 3 00:04:13 14,25 00:42:06.36

10 753 JAILSON DA SILVA VIEIRA M5059 1 AJA - ATLETISMO DE 
JUAZEIRO

00:04:14 14,16 00:42:22.22

11 690 ELIAS DOS SANTOS CASTRO M1829 4 00:04:15 14,12 00:42:30.10

12 709 FABIO SILVA ALENCAR M4049 - 00:04:23 13,68 00:43:52.37

13 245 JOAO BOSCO DOS SANTOS SILVA M5059 2 TRIVALLE / TRIHOUSE 
TRIATLHON CASANOVA

00:04:29 13,38 00:44:51.91

14 757 JANAELTON DE MORAIS CARVALHO M3039 4 PAPALÉGUAS 00:04:35 13,10 00:45:49.10

15 692 ELIOMAR RODRIGUES M3039 5 CORREDORES DO VALE 00:04:35 13,10 00:45:49.68

16 799 LIVINO JUNIOR DA SILVA M5059 3 CORREDORES DO VALE 
PNZ

00:04:36 13,05 00:45:58.29

17 837 MATEUS PEREIRA DOS SANTOS M1829 5 00:04:36 13,04 00:46:01.04

18 809 LUCAS SOARES RODRIGUES M1829 6 CORREDORES DO VALE 
- CDV

00:04:39 12,89 00:46:32.73

19 774 JOSE JUCIEUDO ALVES NOGUEIRA M5059 4 CORREDORES DO VALE 00:04:42 12,77 00:47:00.97

20 639 ANTONIO RICARDO VIEIRA DOS 
SANTOS

M1829 7 00:04:44 12,70 00:47:15.12

21 819 MARCOS TIBÉRIO DOS SANTOS M3039 6 00:04:44 12,67 00:47:21.20

22 772 JOSÉ GONÇALVES DOS SANTOS 
FILHO

M5059 5 CORREDORES DO VALE 00:04:50 12,40 00:48:23.18

23 627 ANDRE LUIZ M1829 8 CORREDORESDOVALEP
NZ

00:04:51 12,38 00:48:27.22

24 910 WILSON WESLEY DA SILVA M3039 7 CORREDORES DO VALE 00:04:51 12,36 00:48:32.58

25 611 ALEXSANDRO DA SILVA PEREIRA M1829 9 00:04:51 12,36 00:48:33.47

26 679 DIEGO CAVALCANTE M1829 10 00:04:52 12,31 00:48:45.43

27 752 JACO DA SILVA LIMA M5059 6 BAYER RUN 00:04:54 12,24 00:49:01.69

28 741 ICARO RODRIGUES SANTANA M1829 11 SEM FRONTEIRAS 00:04:55 12,22 00:49:06.95

29 694 ELISIARIO CESAR SANTOS M5059 7 00:04:56 12,15 00:49:24.94

30 721 FRANKLIN FERREIRA DA SILVA M4049 1 00:04:58 12,09 00:49:37.41

31 632 ANTONIO AILTON DE SOUZA M4049 2 CORREDORES DO VALE 00:04:58 12,06 00:49:45.49

32 773 JOSE HIGOR DE CARVALHO MENEZES M3039 8 00:04:59 12,05 00:49:48.08
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33 718 FRANCISCO OLIVEIRA DO 
NASCIMENTO

M3039 9 00:05:02 11,92 00:50:19.42

34 657 CARLOS EDUARDO M1829 12 00:05:02 11,91 00:50:23.10

35 867 RENAN YVES M3039 10 00:05:02 11,90 00:50:24.91

36 767 JOAO NOBREGA M1829 13 00:05:04 11,85 00:50:37.59

37 668 COSMO BALBINO BIU M5059 8 CORREDORES DO VALE 
PNZ

00:05:04 11,83 00:50:43.19

38 681 DIOGENES GOMES M3039 11 00:05:04 11,83 00:50:44.11

39 866 REGINALDO ANTONIO DA SILVA M4049 3 EQUIPE VOA BAIXO 00:05:05 11,82 00:50:45.02

40 633 ANTONIO DE SOUZA SILVA JUNIOR M1829 14 00:05:06 11,78 00:50:55.66

41 682 DION SILVA M3039 12 00:05:06 11,76 00:51:00.10

42 901 WANDERSON PAULO DOS SANTOS M4049 4 MARCIANO BARROS 
CLUBE DE CORRIDA

00:05:06 11,75 00:51:03.72

43 909 WILLIAM MAQUISLEI M4049 5 EQUIPE 00:05:09 11,64 00:51:33.16

44 740 HENRIQUE MENDES M1829 15 00:05:09 11,64 00:51:34.47

45 807 LUCAS MENDES M1829 16 00:05:09 11,63 00:51:35.99

46 727 GEOVA PEREIRA LOPES M4049 6 CORREDORES DO VALE 00:05:11 11,59 00:51:47.56

47 861 RAFAEL RODRIGUES M1829 17 JETSON SANTANA SILVA 00:05:11 11,56 00:51:53.96

48 865 RAUL FONSECA M4049 7 00:05:12 11,55 00:51:56.10

49 856 PAULO VICTOR SILVA DANTAS M4049 8 CORREDORES DO VALE 00:05:14 11,46 00:52:21.86

50 900 WANDERSON DA SILVA M1829 18 00:05:17 11,36 00:52:49.10

51 792 LEANDRO BARBOSA DA SILVA M4049 9 CORREDORES DO VALE 
PNZ

00:05:18 11,31 00:53:03.69

52 662 CASSIO FRANCISCO DA SILVA M4049 10 JOSELIO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:22 11,18 00:53:40.49

53 669 CRISTIANO BARRETO M4049 11 LUA BOUTIQUE 00:05:22 11,17 00:53:44.06

54 747 ISRAEL DUQUE PORTO PESSOA SILVA M4049 12 00:05:22 11,17 00:53:44.96

55 860 RAFAEL DA SILVA SOUZA M1829 19 RAFAEL SOUZA 00:05:22 11,16 00:53:45.86

56 869 RICARDO LOLA PEREIRA M3039 13 AS ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:23 11,15 00:53:49.63

57 906 WESLEY COELHO DE SOUSA M3039 14 00:05:23 11,14 00:53:51.48

58 613 ALMIR ROGÉRIO LIMA ALVES M4049 13 00:05:23 11,14 00:53:53.26

59 850 OSVALDIIIX ALVES M1829 20 OSVALDO ALVES 00:05:23 11,14 00:53:53.64

60 686 EDMAR OLIVEIRA TEIXEIRA M4049 14 PASSEIOS E TRILHA 00:05:24 11,12 00:53:58.73

61 776 JOSE VAMILTON DE LIMA M4049 15 00:05:25 11,08 00:54:09.83

62 904 WENDSON FRANKLIN JESUS DA SILVA M1829 21 00:05:26 11,05 00:54:19.81

63 722 GABRIEL CAUA DA SILVA BARBOSA M1829 22 00:05:29 10,95 00:54:49.58

64 875 RONALD ISMAEL DA CONCEICAO 
SANTOS

M1829 23 MINORITARIOS 00:05:30 10,90 00:55:04.46

65 889 THIAGO CABRAL E SOUZA ALMEIDA M3039 15 00:05:31 10,89 00:55:05.30

66 671 DANIEL BRUNO CONCEICAO GAMA M3039 16 GRUPO GAMA 00:05:32 10,86 00:55:16.34
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67 862 RAFFAEL BRUNO FERREIRA MARTINS M3039 17 00:05:32 10,83 00:55:23.89

68 812 LUIZ BELTRAO DE SOUSA REIS FILHO M6069 1 VINHEDOS 00:05:36 10,71 00:56:00.90

69 755 JAIRO FERNANDO SILVA MUDO M4049 16 J&N CONSTRUCAO 00:05:36 10,70 00:56:03.89

70 770 JONATAN JHONNY FERREIRA DOS 
SANTOS

M3039 18 00:05:36 10,70 00:56:05.37

71 708 FABIANO VITORINO DOS SANTOS M3039 19 00:05:37 10,69 00:56:08.90

72 768 JOAQUIM GOMES DA CRUZ FILHO M3039 20 00:05:38 10,65 00:56:19.39

73 890 TULIO ANDRADE M3039 21 00:05:39 10,61 00:56:32.33

74 854 PAULO HENRIQUE ALVES DE SOUSA M4049 17 00:05:40 10,59 00:56:40.75

75 664 CICERO MARIANO DE SOUSA M3039 22 CORREDORES DO VALE 
PNZ

00:05:41 10,55 00:56:52.41

76 760 JEANDERSON ARAUJO BARROS 
BARBOSA

M4049 18 00:05:41 10,55 00:56:53.46

77 610 ALEXANDRE ALBERTO DA SILVA M3039 23 CORREDORES DO VALE 
PNZ

00:05:43 10,51 00:57:06.43

78 739 HEITOR PEREIRA FRANCA DA SILVA M3039 24 00:05:43 10,50 00:57:07.07

79 851 CLEBER PABLO M3039 25 00:05:48 10,34 00:58:02.92

80 796 LEONARDO LEAL DE MELO M3039 26 00:05:49 10,32 00:58:09.28

81 636 ANTONIO LUCIANO M5059 9 MARCIANO BARROS 00:05:49 10,31 00:58:13.84

82 624 ANDERSON CASSIO DE SOUZA 
COELHO

M1829 24 00:05:52 10,24 00:58:37.31

83 871 ROBERLANDIO DA SILVA FERREIRA M1829 25 00:05:53 10,20 00:58:50.64

84 634 ANTONIO ERISVALDO PEREIRA SILVA M4049 19 00:05:53 10,20 00:58:51.62

85 766 JOAO MIGUEL DA ROCHA FILHO M3039 27 00:05:54 10,17 00:59:01.54

86 703 ERIVALDO ALVES MOURA JUNIOR M1829 26 00:05:55 10,15 00:59:06.18

87 874 ROMULO CESAR DOS SANTOS 
SANTANA

M4049 20 00:05:55 10,13 00:59:15.63

88 798 LIURYNA MAURICIO DE LIMA E SILVA M1829 27 00:05:56 10,11 00:59:20.35

89 714 FORTUNATO FERNANDES DE 
ALENCAR

M5059 10 00:05:56 10,11 00:59:21.44

90 806 LUCAS GABRIEL MAGALHAES 
GONCALVES

M1829 28 LG HOME BOX 00:05:56 10,10 00:59:25.75

91 838 MATHEUS ABIJAUDE M3039 28 00:05:57 10,08 00:59:31.47

92 697 EMERSON ROSA MARTINIANO M3039 29 CORREDORES DO VALE 
- PNZ

00:05:57 10,08 00:59:33.79

93 777 JOSEILTON BARBALHO GONZAGA M5059 11 CORREDORES DO VALE 00:05:59 10,03 00:59:50.17

94 699 EMILSON MARCELO DOS SANTOS 
PINTO JUNIOR

M3039 30 RUNBORA! 00:05:59 10,01 00:59:55.71

95 793 LEANDRO GOIS SIQUEIRA M3039 31 CORRIDA E 
PERFORMANCE

00:06:01 9,97 01:00:11.46

96 637 ANTONIO OLIVEIRA JUNIOR M6069 2 00:06:02 9,96 01:00:16.86

97 763 JOAMERSON PINTO DE OLIVEIRA M3039 32 00:06:02 9,95 01:00:18.56

98 707 EVILARDO MARQUES DA SILVA 
JUNIOR

M4049 21 00:06:03 9,93 01:00:27.41

99 903 WENDELL GONCALVES M1829 29 00:06:03 9,91 01:00:31.06
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100 625 ANDERSON MAYKEL COELHO LINS M3039 33 CORREDORES DO VALE 00:06:04 9,88 01:00:43.04

101 762 JHONATAN GLEIDISON M1829 30 00:06:05 9,86 01:00:52.29

102 801 LOTT ALVES DE BRITO JUNIOR M4049 22 00:06:07 9,81 01:01:10.40

103 731 GILBERLANDIO DE LIMA SOUZA M3039 34 00:06:09 9,75 01:01:34.12

104 635 ANTONIO JUNIOR M1829 31 00:06:10 9,72 01:01:45.32

105 638 ANTONIO PEREIRA GOMES M3039 35 00:06:17 9,56 01:02:47.27

106 680 DIEGO GOMES DE LIMA M3039 36 00:06:18 9,52 01:03:00.44

107 737 GUTO RUAN DANTAS SILVA M3039 37 00:06:18 9,52 01:03:02.49

108 820 MARCUS VINICIUS SANTANA LIMA M3039 38 SANTANA TRAINNING 00:06:19 9,51 01:03:07.10

109 736 GUILHERME LUCENA MOURA M3039 39 00:06:20 9,48 01:03:17.48

110 609 ALEX ROCHA M3039 40 00:06:20 9,47 01:03:20.18

111 811 LUIS FELIPE DE SOUZA MACHADO M1829 32 00:06:26 9,32 01:04:21.26

112 656 CARLOS ALBERTIO BATISTA SANTOS M5059 12 00:06:27 9,29 01:04:35.31

113 649 BRUNO MIKAEL OLIVEIRA DE SA M3039 41 00:06:29 9,25 01:04:51.13

114 667 CLAUDIO VALENCA M3039 42 00:06:32 9,19 01:05:18.51

115 723 GABRIEL LUIZ BORGES NASCIMENTO M1829 33 00:06:32 9,19 01:05:19.16

116 672 DANIEL OLIVEIRA COSTA M3039 43 00:06:33 9,17 01:05:27.80

117 769 JONAS SANTOS M3039 44 00:06:43 8,94 01:07:07.15

118 839 MATHEUS PEREIRA BARREIRA M1829 34 00:06:43 8,93 01:07:11.53

119 771 JOSE CARLOS NONATO BARROS M1829 35 00:06:49 8,80 01:08:13.76

120 710 FELIPE WEBSTER M1829 36 00:06:50 8,79 01:08:16.83

121 706 EVANDSON CARVALHO CARDOSO M4049 23 CORRIDINHA 
MICHURUCA

00:06:50 8,79 01:08:16.97

122 844 MIQUEIAS SOUZA SILVA M1829 37 00:06:51 8,75 01:08:32.18

123 711 FERNANDO RODRIGUES BORGES M4049 24 00:06:51 8,75 01:08:33.11

124 897 VLADIMIR PINHEIRO BRITTO M4049 25 00:06:51 8,75 01:08:34.04

125 651 CAIO OLIVEIRA CAMPOS M1829 38 00:06:58 8,62 01:09:35.62

126 898 WADTON MACILACK DE SOUZA M5059 13 00:07:03 8,51 01:10:32.76

127 840 MAX CRIADO DE ANDRADE M1829 39 00:07:06 8,46 01:10:56.40

128 650 CAIO CESAR CAMPIGLIA DE 
MEDEIROS

M3039 45 00:07:06 8,44 01:11:03.41

129 726 GEORGE CLEMENTINO SOBRINHO M3039 46 CORREDORES DO VALE 00:07:08 8,40 01:11:25.26

130 805 LUANDERSON DA SILVA TORQUATO M1829 40 00:07:09 8,38 01:11:34.10

131 791 LEANDERSON DE SOUSA COELHO M1829 41 00:07:10 8,37 01:11:42.24

132 730 GESNER SANTANA SILVA M3039 47 ADA 00:07:14 8,29 01:12:21.98

133 842 MENEZIO MAURICIO ROMAO JUNIOR M4049 26 CORREDORES DO VALE 00:07:20 8,19 01:13:18.80

134 884 TALYSSON DOS SANTOS GONCALVES M3039 48 00:07:26 8,07 01:14:21.62

135 754 JAILSON DIAS LUBARINO M1829 42 00:07:35 7,91 01:15:49.41
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136 738 HEITOR ARAUJO BARBOSA M1829 43 CORREDORES DO VALE 00:07:36 7,89 01:16:03.10

137 878 RYAN HOLLIDAY PEREIRA M4049 27 00:07:37 7,87 01:16:15.81

138 808 LUCAS OLIVEIRA BEZERRA M1829 44 LÍDER PREVENÇÕES 00:07:43 7,77 01:17:11.82

139 702 ERIK DIOGENE CARVALHO COELHO M1829 45 00:07:45 7,74 01:17:32.37

140 645 BRENDO WESLEY MOREIRA DOS REIS M1829 46 00:07:49 7,68 01:18:08.91

141 724 GABRIEL VIEIRA M1829 47 00:07:50 7,66 01:18:22.42

142 616 AMARILDO DE SOZUA M3039 49 00:08:04 7,43 01:20:42.01

143 646 BRENO LUIZ HENRIQUE CARIRI M1829 48 00:08:05 7,42 01:20:51.74

144 855 PAULO JOSE DOS SANTOS ROCHA M1829 49 00:08:10 7,34 01:21:43.37

145 688 EDUARDO DE BARROS ALVES M4049 28 CORREDORES DO 
SERTAO

00:08:12 7,31 01:22:04.85

146 892 UILLAS FELIX SANTOS M3039 50 00:08:34 7,00 01:25:41.09

147 758 JANDELSON DE OLIVEIRA ALVES M3039 51 00:08:40 6,92 01:26:42.26

148 765 JOAO CARLOS SILVA DE MELO M5059 14 00:09:15 6,49 01:32:31.11

149 857 PEDRO HENRIQUE CRIADO DE 
ANDRADE

M1829 50 CORREDORES DO VALE 00:11:33 5,20 01:55:26.59
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 891 UEMERSON DE ARAUJO SANTOS 00:03:58 15,15 00:39:37.81

2 612 ALLISON DINIZ VIEIRA 00:04:03 14,85 00:40:25.43

3 732 GILMAR DOS SANTOS CASSIANO 00:04:13 14,25 00:42:06.36

4 690 ELIAS DOS SANTOS CASTRO 00:04:15 14,12 00:42:30.10

5 837 MATEUS PEREIRA DOS SANTOS 00:04:36 13,04 00:46:01.04

6 809 LUCAS SOARES RODRIGUES CORREDORES DO VALE - CDV 00:04:39 12,89 00:46:32.73

7 639 ANTONIO RICARDO VIEIRA DOS SANTOS 00:04:44 12,70 00:47:15.12

8 627 ANDRE LUIZ CORREDORESDOVALEPNZ 00:04:51 12,38 00:48:27.22

9 611 ALEXSANDRO DA SILVA PEREIRA 00:04:51 12,36 00:48:33.47

10 679 DIEGO CAVALCANTE 00:04:52 12,31 00:48:45.43

11 741 ICARO RODRIGUES SANTANA SEM FRONTEIRAS 00:04:55 12,22 00:49:06.95

12 657 CARLOS EDUARDO 00:05:02 11,91 00:50:23.10

13 767 JOAO NOBREGA 00:05:04 11,85 00:50:37.59

14 633 ANTONIO DE SOUZA SILVA JUNIOR 00:05:06 11,78 00:50:55.66

15 740 HENRIQUE MENDES 00:05:09 11,64 00:51:34.47

16 807 LUCAS MENDES 00:05:09 11,63 00:51:35.99

17 861 RAFAEL RODRIGUES JETSON SANTANA SILVA 00:05:11 11,56 00:51:53.96

18 900 WANDERSON DA SILVA 00:05:17 11,36 00:52:49.10

19 860 RAFAEL DA SILVA SOUZA RAFAEL SOUZA 00:05:22 11,16 00:53:45.86

20 850 OSVALDIIIX ALVES OSVALDO ALVES 00:05:23 11,14 00:53:53.64

21 904 WENDSON FRANKLIN JESUS DA SILVA 00:05:26 11,05 00:54:19.81

22 722 GABRIEL CAUA DA SILVA BARBOSA 00:05:29 10,95 00:54:49.58

23 875 RONALD ISMAEL DA CONCEICAO SANTOS MINORITARIOS 00:05:30 10,90 00:55:04.46

24 624 ANDERSON CASSIO DE SOUZA COELHO 00:05:52 10,24 00:58:37.31

25 871 ROBERLANDIO DA SILVA FERREIRA 00:05:53 10,20 00:58:50.64

26 703 ERIVALDO ALVES MOURA JUNIOR 00:05:55 10,15 00:59:06.18

27 798 LIURYNA MAURICIO DE LIMA E SILVA 00:05:56 10,11 00:59:20.35

28 806 LUCAS GABRIEL MAGALHAES GONCALVES LG HOME BOX 00:05:56 10,10 00:59:25.75

29 903 WENDELL GONCALVES 00:06:03 9,91 01:00:31.06

30 762 JHONATAN GLEIDISON 00:06:05 9,86 01:00:52.29
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Masculino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

31 635 ANTONIO JUNIOR 00:06:10 9,72 01:01:45.32

32 811 LUIS FELIPE DE SOUZA MACHADO 00:06:26 9,32 01:04:21.26

33 723 GABRIEL LUIZ BORGES NASCIMENTO 00:06:32 9,19 01:05:19.16

34 839 MATHEUS PEREIRA BARREIRA 00:06:43 8,93 01:07:11.53

35 771 JOSE CARLOS NONATO BARROS 00:06:49 8,80 01:08:13.76

36 710 FELIPE WEBSTER 00:06:50 8,79 01:08:16.83

37 844 MIQUEIAS SOUZA SILVA 00:06:51 8,75 01:08:32.18

38 651 CAIO OLIVEIRA CAMPOS 00:06:58 8,62 01:09:35.62

39 840 MAX CRIADO DE ANDRADE 00:07:06 8,46 01:10:56.40

40 805 LUANDERSON DA SILVA TORQUATO 00:07:09 8,38 01:11:34.10

41 791 LEANDERSON DE SOUSA COELHO 00:07:10 8,37 01:11:42.24

42 754 JAILSON DIAS LUBARINO 00:07:35 7,91 01:15:49.41

43 738 HEITOR ARAUJO BARBOSA CORREDORES DO VALE 00:07:36 7,89 01:16:03.10

44 808 LUCAS OLIVEIRA BEZERRA LÍDER PREVENÇÕES 00:07:43 7,77 01:17:11.82

45 702 ERIK DIOGENE CARVALHO COELHO 00:07:45 7,74 01:17:32.37

46 645 BRENDO WESLEY MOREIRA DOS REIS 00:07:49 7,68 01:18:08.91

47 724 GABRIEL VIEIRA 00:07:50 7,66 01:18:22.42

48 646 BRENO LUIZ HENRIQUE CARIRI 00:08:05 7,42 01:20:51.74

49 855 PAULO JOSE DOS SANTOS ROCHA 00:08:10 7,34 01:21:43.37

50 857 PEDRO HENRIQUE CRIADO DE ANDRADE CORREDORES DO VALE 00:11:33 5,20 01:55:26.59

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 696 EMERSON CELESTINO DA SILVA AJA- ATLETISMO JUAZEIRO 00:04:05 14,70 00:40:49.21

2 902 WELTON RIBEIRO SOARES GRANDVALLE AGRICOLA 00:04:10 14,42 00:41:36.50

3 764 JOAO ANDRE DA SILVA GOMES CORREDORES DO VALE 00:04:13 14,25 00:42:06.34

4 757 JANAELTON DE MORAIS CARVALHO PAPALÉGUAS 00:04:35 13,10 00:45:49.10

5 692 ELIOMAR RODRIGUES CORREDORES DO VALE 00:04:35 13,10 00:45:49.68

6 819 MARCOS TIBÉRIO DOS SANTOS 00:04:44 12,67 00:47:21.20

7 910 WILSON WESLEY DA SILVA CORREDORES DO VALE 00:04:51 12,36 00:48:32.58

8 773 JOSE HIGOR DE CARVALHO MENEZES 00:04:59 12,05 00:49:48.08

9 718 FRANCISCO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 00:05:02 11,92 00:50:19.42

10 867 RENAN YVES 00:05:02 11,90 00:50:24.91
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 681 DIOGENES GOMES 00:05:04 11,83 00:50:44.11

12 682 DION SILVA 00:05:06 11,76 00:51:00.10

13 869 RICARDO LOLA PEREIRA AS ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:23 11,15 00:53:49.63

14 906 WESLEY COELHO DE SOUSA 00:05:23 11,14 00:53:51.48

15 889 THIAGO CABRAL E SOUZA ALMEIDA 00:05:31 10,89 00:55:05.30

16 671 DANIEL BRUNO CONCEICAO GAMA GRUPO GAMA 00:05:32 10,86 00:55:16.34

17 862 RAFFAEL BRUNO FERREIRA MARTINS 00:05:32 10,83 00:55:23.89

18 770 JONATAN JHONNY FERREIRA DOS SANTOS 00:05:36 10,70 00:56:05.37

19 708 FABIANO VITORINO DOS SANTOS 00:05:37 10,69 00:56:08.90

20 768 JOAQUIM GOMES DA CRUZ FILHO 00:05:38 10,65 00:56:19.39

21 890 TULIO ANDRADE 00:05:39 10,61 00:56:32.33

22 664 CICERO MARIANO DE SOUSA CORREDORES DO VALE PNZ 00:05:41 10,55 00:56:52.41

23 610 ALEXANDRE ALBERTO DA SILVA CORREDORES DO VALE PNZ 00:05:43 10,51 00:57:06.43

24 739 HEITOR PEREIRA FRANCA DA SILVA 00:05:43 10,50 00:57:07.07

25 851 CLEBER PABLO 00:05:48 10,34 00:58:02.92

26 796 LEONARDO LEAL DE MELO 00:05:49 10,32 00:58:09.28

27 766 JOAO MIGUEL DA ROCHA FILHO 00:05:54 10,17 00:59:01.54

28 838 MATHEUS ABIJAUDE 00:05:57 10,08 00:59:31.47

29 697 EMERSON ROSA MARTINIANO CORREDORES DO VALE - PNZ 00:05:57 10,08 00:59:33.79

30 699 EMILSON MARCELO DOS SANTOS PINTO JUNIOR RUNBORA! 00:05:59 10,01 00:59:55.71

31 793 LEANDRO GOIS SIQUEIRA CORRIDA E PERFORMANCE 00:06:01 9,97 01:00:11.46

32 763 JOAMERSON PINTO DE OLIVEIRA 00:06:02 9,95 01:00:18.56

33 625 ANDERSON MAYKEL COELHO LINS CORREDORES DO VALE 00:06:04 9,88 01:00:43.04

34 731 GILBERLANDIO DE LIMA SOUZA 00:06:09 9,75 01:01:34.12

35 638 ANTONIO PEREIRA GOMES 00:06:17 9,56 01:02:47.27

36 680 DIEGO GOMES DE LIMA 00:06:18 9,52 01:03:00.44

37 737 GUTO RUAN DANTAS SILVA 00:06:18 9,52 01:03:02.49

38 820 MARCUS VINICIUS SANTANA LIMA SANTANA TRAINNING 00:06:19 9,51 01:03:07.10

39 736 GUILHERME LUCENA MOURA 00:06:20 9,48 01:03:17.48

40 609 ALEX ROCHA 00:06:20 9,47 01:03:20.18

41 649 BRUNO MIKAEL OLIVEIRA DE SA 00:06:29 9,25 01:04:51.13

42 667 CLAUDIO VALENCA 00:06:32 9,19 01:05:18.51
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

43 672 DANIEL OLIVEIRA COSTA 00:06:33 9,17 01:05:27.80

44 769 JONAS SANTOS 00:06:43 8,94 01:07:07.15

45 650 CAIO CESAR CAMPIGLIA DE MEDEIROS 00:07:06 8,44 01:11:03.41

46 726 GEORGE CLEMENTINO SOBRINHO CORREDORES DO VALE 00:07:08 8,40 01:11:25.26

47 730 GESNER SANTANA SILVA ADA 00:07:14 8,29 01:12:21.98

48 884 TALYSSON DOS SANTOS GONCALVES 00:07:26 8,07 01:14:21.62

49 616 AMARILDO DE SOZUA 00:08:04 7,43 01:20:42.01

50 892 UILLAS FELIX SANTOS 00:08:34 7,00 01:25:41.09

51 758 JANDELSON DE OLIVEIRA ALVES 00:08:40 6,92 01:26:42.26

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 721 FRANKLIN FERREIRA DA SILVA 00:04:58 12,09 00:49:37.41

2 632 ANTONIO AILTON DE SOUZA CORREDORES DO VALE 00:04:58 12,06 00:49:45.49

3 866 REGINALDO ANTONIO DA SILVA EQUIPE VOA BAIXO 00:05:05 11,82 00:50:45.02

4 901 WANDERSON PAULO DOS SANTOS MARCIANO BARROS CLUBE DE 
CORRIDA

00:05:06 11,75 00:51:03.72

5 909 WILLIAM MAQUISLEI EQUIPE 00:05:09 11,64 00:51:33.16

6 727 GEOVA PEREIRA LOPES CORREDORES DO VALE 00:05:11 11,59 00:51:47.56

7 865 RAUL FONSECA 00:05:12 11,55 00:51:56.10

8 856 PAULO VICTOR SILVA DANTAS CORREDORES DO VALE 00:05:14 11,46 00:52:21.86

9 792 LEANDRO BARBOSA DA SILVA CORREDORES DO VALE PNZ 00:05:18 11,31 00:53:03.69

10 662 CASSIO FRANCISCO DA SILVA JOSELIO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:22 11,18 00:53:40.49

11 669 CRISTIANO BARRETO LUA BOUTIQUE 00:05:22 11,17 00:53:44.06

12 747 ISRAEL DUQUE PORTO PESSOA SILVA 00:05:22 11,17 00:53:44.96

13 613 ALMIR ROGÉRIO LIMA ALVES 00:05:23 11,14 00:53:53.26

14 686 EDMAR OLIVEIRA TEIXEIRA PASSEIOS E TRILHA 00:05:24 11,12 00:53:58.73

15 776 JOSE VAMILTON DE LIMA 00:05:25 11,08 00:54:09.83

16 755 JAIRO FERNANDO SILVA MUDO J&N CONSTRUCAO 00:05:36 10,70 00:56:03.89

17 854 PAULO HENRIQUE ALVES DE SOUSA 00:05:40 10,59 00:56:40.75

18 760 JEANDERSON ARAUJO BARROS BARBOSA 00:05:41 10,55 00:56:53.46

19 634 ANTONIO ERISVALDO PEREIRA SILVA 00:05:53 10,20 00:58:51.62

20 874 ROMULO CESAR DOS SANTOS SANTANA 00:05:55 10,13 00:59:15.63
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

21 707 EVILARDO MARQUES DA SILVA JUNIOR 00:06:03 9,93 01:00:27.41

22 801 LOTT ALVES DE BRITO JUNIOR 00:06:07 9,81 01:01:10.40

23 706 EVANDSON CARVALHO CARDOSO CORRIDINHA MICHURUCA 00:06:50 8,79 01:08:16.97

24 711 FERNANDO RODRIGUES BORGES 00:06:51 8,75 01:08:33.11

25 897 VLADIMIR PINHEIRO BRITTO 00:06:51 8,75 01:08:34.04

26 842 MENEZIO MAURICIO ROMAO JUNIOR CORREDORES DO VALE 00:07:20 8,19 01:13:18.80

27 878 RYAN HOLLIDAY PEREIRA 00:07:37 7,87 01:16:15.81

28 688 EDUARDO DE BARROS ALVES CORREDORES DO SERTAO 00:08:12 7,31 01:22:04.85

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 753 JAILSON DA SILVA VIEIRA AJA - ATLETISMO DE JUAZEIRO 00:04:14 14,16 00:42:22.22

2 245 JOAO BOSCO DOS SANTOS SILVA TRIVALLE / TRIHOUSE 
TRIATLHON CASANOVA

00:04:29 13,38 00:44:51.91

3 799 LIVINO JUNIOR DA SILVA CORREDORES DO VALE PNZ 00:04:36 13,05 00:45:58.29

4 774 JOSE JUCIEUDO ALVES NOGUEIRA CORREDORES DO VALE 00:04:42 12,77 00:47:00.97

5 772 JOSÉ GONÇALVES DOS SANTOS FILHO CORREDORES DO VALE 00:04:50 12,40 00:48:23.18

6 752 JACO DA SILVA LIMA BAYER RUN 00:04:54 12,24 00:49:01.69

7 694 ELISIARIO CESAR SANTOS 00:04:56 12,15 00:49:24.94

8 668 COSMO BALBINO BIU CORREDORES DO VALE PNZ 00:05:04 11,83 00:50:43.19

9 636 ANTONIO LUCIANO MARCIANO BARROS 00:05:49 10,31 00:58:13.84

10 714 FORTUNATO FERNANDES DE ALENCAR 00:05:56 10,11 00:59:21.44

11 777 JOSEILTON BARBALHO GONZAGA CORREDORES DO VALE 00:05:59 10,03 00:59:50.17

12 656 CARLOS ALBERTIO BATISTA SANTOS 00:06:27 9,29 01:04:35.31

13 898 WADTON MACILACK DE SOUZA 00:07:03 8,51 01:10:32.76

14 765 JOAO CARLOS SILVA DE MELO 00:09:15 6,49 01:32:31.11

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 812 LUIZ BELTRAO DE SOUSA REIS FILHO VINHEDOS 00:05:36 10,71 00:56:00.90

2 637 ANTONIO OLIVEIRA JUNIOR 00:06:02 9,96 01:00:16.86
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 709 FABIO SILVA ALENCAR M4049 - 00:04:23 13,68 00:43:52.37
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